
LESV : ■ ■;i

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P SML-00036-2023-246-D01

DODATEK Č. 1
ě. S946/2023/411 Chladící zařízení Ještěd

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: OŘ severní Čechy, na základě podpisového řádu 
ve věcech technických jedná: ,

tel.: , e-mail: 
,

tel.: , e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s, pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jako „objednatel") na straně jedné

a

SaZaS s.r.o.
se sídlem: Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2 
IČO: 05643911 
DIČ: CZ05643911
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
268185
zastoupená: Ing. Lenkou Chalušovou, jednatelkou 
ve věcech technických jedná: 

tel.: 1, email:  
bankovní spojení: Moneta bank, a.s

číslo účtu: 221914017/0600

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany‘ a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo 
ě. S946/2023/411 Chladící zařízení Ještěd (dále jen „dodatek1):



ILESW :

!litíY Ci.:3l\!í RERÍBIYKY,

I.
Předmět dodatku

1. Vzhledem ke změně způsobu oplocení chladícího zařízení „A“ - Rozkoš - vznikají 
méněpráce. Nově bude z řízen přívod vody a elektřiny, což způsobí vícepráce. Vzhledem ke 
změně umístění chladícího zařízení „B“ - Radechov - nebude příprava realizována a dochází 
taktéž k méněpracím. Podrobnosti jsou vypsány ve změnovém listu - viz příloha ě. 2.

II.
Cena za dílo

1. Původní cena: 160 391,14 bez DPH.
2. Méněpráce: - 146 713,- bez DPH.
3. Vícepráce:______ + 25 858.— bez DPH.
Nová cena celkem 39 536,14 bez DPH

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 
souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
podpisu oběma smluvními stranami.

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 
platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona ě. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 
podobě a je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze 
smluvních stran.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatku 
Příloha č. 2 - Změnový list 

V Teplicích, dne:.1.1..-U9-.2023
Za objednatele: 

OR severní Cechy 
Lesy České republiky, s.p.

V ..‘.T;......., dne:
Za zhotovitele:

.........2.....................



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 23082023
Stavba: Chlaďáky Ještěd Dodatek 1

LiSVC

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -120 854,34

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -120 854,34 -25 379,41

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -146 233,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23082023

Stavba: Chlaďáky Ještěd Dodatek 1

LESV
Ev

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 23.8,2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

Náklady z rozpočtů -120 854,34 -146 233,75

01 Radechov- D1
02 Rozkoš - D1

-120 735,00 
-119,34

-146 089,35 
-144,40

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č; 1

Datum změny: 28.8.2023

Název zakázky: Chladící zařízení Ještěd

Zhotovitel: SaZaS s.r.o., IČO 05643911

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČ 42196451

Název akce (majetku): 
investice 246461

Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Rozkoš: (chlatfók „A"):
Změna způsobu oploceni na mobilní plotové díly (nebude provedeno oploceni na způsob obornlho plotu ale 
mobilním dočasným oplocením na nadzemních patkách).
Nově bude zřízen přívod vody a elektřiny.
Oproti původnímu rozpočtu je v místě příjezdu k chlaďáku nutno vyříznout 3 smrky.

- Nebude provedeno obornl oploceni betonovými sloupky s dřevěnou laťovou výplni a lesnickým 
pletivem

- Bude provedeno mobilní stavební oploceni na nadzemní základové patky 
Oproti původnímu rozpočtu bude proveden přívod vody a elektřiny

Radechov (chlaďák „B"): příprava dle původního rozpočtu nebude realizována.

Zdůvodněni změn:
Rozkoš: změna způsobu oploceni mobilními díly z důvodu možnosti dalšího použiti a dodatečný požadavek 
na zřfzenl přívodu vody a elektřiny (oproti původnímu předpokladu připraveného elektrického rozvodu bude 
muset být tento zřízen). Nově byl LS vznesen požadavek na zřízeni přívodu vody.

Radechov: změna umístěni je z prostorových důvodů, kdy dodané chladicí zařízeni je oproti avizovanému 
větší a do původně zamýšleného ideálního sklepa se nevejde.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ne Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

do časového plánu (Ano/Ne):

do ceny:

Sníženi ceny o: 
(Kč bez DPH)

Zvýšeni ceny o: 
(Kč bez DPH)

ne

1:146.713,- 

N: 0,-

I: 25.858,- 

N: 0,-

Konečná celková cena akce po změně
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 
(bez autorského dozoru)

ne

Termín dokončeni do: 31.8.2023
Bilance:

-120.865,-Kč

39.536,- Kč bez D

39.536,-

Zástupce zhotovitele - Jméno:

Zástupce objednatele - jméno:

Datum:

Datum:
Přílohy: Stavební rozpočet změn Rozkoš a Stavební rozpočet změn Radechov






